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DZIENNIK URZĘDOWY 
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 23 marca 1990 r NR 6

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

I. UCHWAŁY MIEJSKICH RAD NARODOWYCH

Poz. 97 ’ - Uchwała Nr IX/51/90 Miejskiej Rady Narodowej w Bielawie z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od niektórych nieruchomości.

Poz. 98 - Uchwała Nr XII/40/90 Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie z dnia 28 
lutego 1990 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do katego­
rii dróg zakładowych w Dzierżoniowie.

Poz. 99 - Uchwała Nr XII/45/90 Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie z dnia 28 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty tar- 
g >we j.

Poz. 100 - Uchwała Nr XII/48/90 Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie z dnia 28 
lutego 1990 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów, terminów płatności tego podatku i sposobu jego poboru oraz 
zwolnienia z tego podatku.

Poz. 101 - Uchwała Nr XII/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie z dnia 28 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego Osiedla Makowego w Dzierżoniowie.

Poz. 1'02 - Uchwała Nr XII/43/90 Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie z dnia 27 . 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za najem lokali 

użytkowych.

Poz. 103 - Uchwała Nr XII/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie z dnia 27 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie miasta Nowa 

Ruda.

Poz. 104 - Uchwała Nr XII/46/90 Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie z dnia 27 
lutego 1990 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Nowa Ruda.

Poz. 105 - Uchwała Nr 47/X/90 Miejskiej Rady Narodowej w Polanicy Zdroju z dnia 23 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty miejscowej.

Poz. 106 - Uchwała Nr 48/X/90 Miejskiej Rady Narodowej w Polanicy Zdroju z dnia 23 
lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

II. UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN

Poz. 107 - Uchwała Nr XII/45/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia 
19 stycznia 1990 r. w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.
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Poz. 108 - Uchwała Nr XIII/54/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia
1 marca 1990 r. zmieniająca uchwałę Nr XII/45/90 z dnia 19 stycznia 1990 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe - w zakresie dotyczącym usta­
lenia stawek czynszu za lokal użytkowy przeznaczony na prowadzenie usług 
fotograficznych.

Poz. 109 - Uchwała Nr XII/46/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia 19 
stycznia 1990 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta i gminy Głuszyca 
podatku od posiadania psów. ;

Poz. 110 - Uchwała Nr XII/47/90 Rady N .rodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia 19 
stycznia 1990 r; w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty 
targowej na obszarze miasta i gminy Głuszyca.

Poz. 111 - Uchwała Nr XIII/51/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia
1 marca 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu 
zarządu i użytkowania gruntów państwowych przez państwowe jednostki orga­
nizacyjne i organizacje społeczne.

Poz. 112 - Uchwała Nr XIII/52/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia
1 marca 1990 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych 
na obszarze wiejskim.

Poz. 113 - Uchwała Nr XIII/53/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia
1 marca 1990 r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Głuszyca.
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Poz. 97

Uchwała Nr IX/51/90
Miejskiej Rady Narodowej w Bielawie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od niektórych nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych /Oz.U. Nr 12, poz. 50 zm. z 1988 r. Oz.U. Nr 19, poz. 132 z 1989 r. 
Oz.U. Nr' 35, poz. 192 i Nr 74 poz. 443/ Miejska Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

1. Obniża się o 40 % stawkę podatku od nieruchomości określonę w rozporzędzeniu Mi­
nistra Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych /Oz.U. Nr 2, poz. 12/, w odniesieniu do budynków 
lub ich części związanych z prowadzeniem następujących rodzajów działalności gos­
podarczej:
- piekarnictwo,
- cukiernictwo,
- garbarstwo skór bez włosa,
- wyprawa skór futerkowych,
- wytwarzanie artykułów z tworzyw sztucznych,
- wytwarzanie materiałów budowlanych i stolarskich,
- lakiernictwo pojazdowe,
- krawiectwo usługowe,
- mechanika maszyn rolniczych,
- zegarmistrzostwo ,

- szewstwo naprawkowe,
- naprawa parasoli,
- naprawa sprzętu gospodarstwa domowego,
- chemiczne czyszczenie i farbowanie odzieży,
- kowalstwo, ■
- szklarstwo,
- wulkanizatorstwo,
- mycie i smarowanie samochodów i motocykli.

2. Obniżona stawka podatku od nieruchomości wynosi 4.800 zł/m'.

§ 2

1. Obniża się o 20 i stawkę podatku od nieruchomości określoną w powołanym rozporzą­
dzeniu Ministra Finansów, w odniesieniu do budynków lub ich części związanych z pro 
wadzeniem działalności gospodarczej innej niż określona w § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały.

2. Obniżona stawka podatku od nieruchomości wynosi 6.400 tf/m2.
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§ J

Tracą moc:

- Uchwala Nr VIII/28/86 MRN w Bielawie z dnia 51 stycznia 1986 r. w sprawie określe­
nia obszarów i stref rolniczych na terenie miasta Bielawa dla celów podatku od nie­
ruchomości oraz obniżenia stawek podatku od nieruchomości w stosunku do niektórych bu­
dynków używanych do prowadzenia usług rzemieślniczych deficytowych na terenie miasta Bielawa.

.- Uchwała Nr XVIII/64/88 w Bielawie z dnia 5 lutego 1988 rt zmieniająca uchwałę Nr VIII/28/86 
w sprawia określenia obszarów i stref rolniczych na terenie miasta Bielawa dla ce­

lów podatku od nieruchomości oraz obniżenia stawek podatku od nieruchomości w sto­
sunku do niektórych budynków używanych do prowadzenia usług rzemieślniczych deficy­
towych na terenie miasta Sielawa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie poczynając od roku podat­
kowego 1990.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Wojciech Tłokirtski
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Poz. 98

Uchwał* Nr XII/40/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie 

z dnia 28 lutego 1990 r. *

w sprawie zaliczania niektórych dróg publicznych do kategorii dróg zakładowych 
w Dzierżoniowie. * I

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
'.X)z.U. Nr 14, poz. 60/ Miejska Rada Narodowa w Dzierżoniowie uchwala s

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych w Dzierżoniowie następujące drogi,
i place i

a/ odcinek drogi od ulicy Cichej w kierunku do Zakładów Mechaniczno-Odlewniczych 
"Zelmer j

b/ odcinek drogi od ulicy Dąbrowszczaków w kierunku do Dzierżoniowsklego Przedsiębior­
stwa Budowlanego Przemysłu Lekkiego ;

c/ ulica Ciepłownicza od skrzyżowania z ulicą 3. Kilińskiego w kierunku do Ciepłowni 
Oddziału Energetyki Cieplnej oraz Betoniarni Budowlanej Spółdzielni Pracy "Rozbudowa";

d/ odcinek drogi od ulicy 3. Kilińskiego w kierunku do Ekspedycji Kolejowej PKP;
e/ odcinek drogi od ulicy 3. Kilińskiego w kierunku do Odcinka Zabezpieczenia Ruchu

i Łączności "ACZ - PKP
f/ odcinek drogi od ulicy Komuny Paryskiej w kierunku do Oddziałów Zakładów Radiowych 

"Diora" oraz Zakładów Przemysłu Odzieżowego "BOBO";
g/ ulica Parkowa od skrzyżowania z ulicą Świdnicką w kierunku do Dolnośląskie i Fabryki 

Krosien oraz Zakładów Radiowych "Diora";
h/ odcinek drogi od ulicy K. Świerczewskiego w kierunku do Parowozowni PKP;
i/ odcinek drogi od ulicy Świdnickiej w kierunku do P.P. "Polmozbyt";
j/ odcinek drogi od ulicy świdnickiej w kierunku Zakładów Radiowych "Diora" UP1WR0;
k/ ulica Zielona od skrzyżowania z ulicą 3. Kilińskiego w kierunku do Przedsiębiorstwa

Budownictwa Ogólnego;
1/ plac przed Dworcem Autobusowym KPKS na ulicy Prochowej;
ł/ plac przed Dworcem Kolejowym PKP na ulicy K. Świerczewskiego.

Szczegółowa lokalizacja wymienionych dróg i placów jest uwidoczniona w załączni­
ku •/ do niniejszej uchwały. .

5 2

jednostki wymienione w § 1 utrzymują w stanie bezpiecznej używalności wymienione 
odcinki dróg /placów/, eksploatując je w zakresie niezbędnym do funkcjonowania tych 
jednostek.

§ 3

Oznakowanie skrzyżowań dróg zakładowych z drogami publicznymi oraz budowa
i utrzymanie urządzeń bezpieczeństwa i organizacji ruchu związanych z funkcjonowaniem 
tych skrzyżowań - należy do zarządu drogi publicznej.



DZIENNIK URZĘDOWY
6

$ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim organie promulgacyjnym "Dziennik 
Urzędowy Województwa Wałbrzyskiego ' <

§ 5

Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika Miasta 
Dzierżoniowa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. -

*/ załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Edward Skwarło
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Poz. 99

Uchwała Nr XII/45/90
X Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie

z dnia 28 lutego 1990 r.
«

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłata- 
tach lokalnych /Dz.U. Nr 12 poz. 50, zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443/ Miejska Rada Narodowa w Dzierżoniowie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłat targowych od osób dokonujących sprzedaży na targowis­
kach w Dzierżoniowie w zależności od rodzaju prowadzonej działalności handlowej.

§ 2
s

Podstawy naliczania oraz stawki opłat zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Poboru opłat dokonują prowadzący targowiska.

§ 4

Z pobranych opłat prowadzący targowisko odprowadza do budżetu miasta nie mniej niż 
40 %. Pozostałe kwoty służą na pokrycie kosztów utrzymania targowiska, inkasenta itp. 
Szczegółowe zasady rozliczeń określi umowa zawarta między Naczelnikiem Miasta i prowa­
dzącym targowisko.

§ 5

Nadzór nad prawidłowością poboru opłat oraz rozliczania ich z budżetem sprawuje 
Główny Księgowy Urzędu Miejskiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Dzierżoniowa.

5 7-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 8
< ■

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Edward Skwarło
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Załącznik
do uchwały Nr XII/45/90 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Dzierżoniowie < 
z dnia 28 lutego 1990 r.

Stawki dziennych opłat targowych.

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłat

1 2 3

1. Przy sprzedaży od wystawionej sztuki /trzody chlewnej, 300 ił + opłata
bydła i koni/. za wóz, samochód

2. Przy sprzedaży z wozu konnego /sprzedaż detaliczna/ 4.000 zł
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 5.000 zł
4. Przy sprzedaży z samochodu marki "Żuk" i samochodu

osobowego. 4.000 zł
5. Przy sprzedaży odnośnej z ręki, kosza, skrzynki,

roweru, wiadra. 1.000 A
6. Przy sprzedaży indywidualnych producentów oferujących

sery, jaja, masło, śmietaną. 1.000 zt
7. Przy zajęciu placu pod stoisko lub towar przeznaczony

do sprzedaży niezależnie od branży lub wykonania czyn-
ności rzemieślniczych za 1 m* powierzchni. 1.000 Ń

8. Przy sprzedaży od osób, które zwolnione są od opłaty
targowej a zajmują dodatkowo plac przed samochodem. 1.000 ił

9. Za wjazd samochodem na targowicą 1.000 zł
10. Za wjazd samochodem na targowicy i parkowanie. 2.000 zł
11. Przy sprzedaży motorów i rowerów. 1.000 A
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Poz. 100

UCHWAŁA NR XII/A8/90
Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, tereinów 
płatności tego podatku i sposobu jego poboru oraz zwolnienia z tego podatku

i • .
Na podstawie art.. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­

tach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50; zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443/ Miejska Rada Narodowa w Dzierżoniowie uchwala,' co 
następuje :

.51

Uchwala się następujące roczne stawki podatku od posiadania psów :

1/ od pierwszego psa - 5.D00 A
2/ od drugiego psa - 10.000 i

od każdego następnego psa - 20.000 1

§ 2

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli' osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 
czerwca roku podatkowego.

§ 3
Podatek jest płatny jednorazowo bez wezwania w terminie do 31 marca roku podatkowego, 
za który uiszcza się podatek w ciągu miesiąca od wejścia w posiadanie psa.

§ 4

Poza przypadkami wymienionymi w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych od podatku wolne jest posiadanie psów :

a/ utrzymywanych przez osoby przybywające na teren miasta, jeżeli podatek ten został 
zapłacony za dany rok podatkowy w miejscowości, z której dana osoba przybyła, 

b/ szczeniąt do dwóch miesięcy życia.

§ 5

Podanie do publicznej wiadomości nowych stawek.podatku od posiadania psów, zwolnień, 
ulg i sposobu poboru tego podatku nastąpi przez wywieszenie odpowiednich zawiadomień 
na tablicach ogłoszeń w siedzibach administracji budynków mieszkalnych.

§ 1 6

Traci moc uchwała Nr VIII/35/85 Miejskiej Rady Narodowej Miasta Dzierżoniowa z dnia 
24 października 1985 r.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Dzierżoniowa.

§ 9

. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 1990 r.

§ 9

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Edward Skwarło
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Poz. 101

Uchwała Nr XII/49/90
Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie

■ z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
Osiedla Makowego w Dzierżoniowie.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym /Oz.U.z 1989 r. Nr 17,’ poz.99/ oraz art. 32 ust.l i art. 38 ust.l ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego/Oz.U. 
z 1988 r. Nr 26 poz. 183/ - Miejska Rada Narodowa po zaopiniowaniu przez Prezydium MRN 
uchwala, co następuje :

I

$ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego Osiedla Mako­
wego w Dzierżoniowie.
Plan obejmuje :

- rysunek planu w skali 1 : 500
- opis i tekst planu.

2. W fazie opracowywania dokumentacji inwestycyjnej należy przewidzieć lokalizację te­
renu rekreacyjnego - sportowego dla mieszkańców osiedla.

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

5 3

Udhwała wchodzi w życie po upływie 14 dni'od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Edward Skwarło
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Poz. 102

UCHWALA NR XII/43/90
Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za najem lokali użytkowych

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe 
/Oz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Oz.U. Nr 40, poz. 230; zm. z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ Miejska Rada Narodowa w Nowej 
Rudzie uchwala :

§ 1

1. Ustala się stawki bazowe czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej z tytułu najmu lo­
kali użytkowych na terenie miasta Nowa Ruda w następujących wysokościach :

- strefa miejska - 3.000 zł

- strefa podmiejska - 2.400 zł

- strefa peryferyjna - 1.500 zł

2. Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale wynajmowane na pro­
wadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji wynosi 500 A.

3. Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na prowa­
dzenie barów mlecznych, aptek, szewstwa i sklepów OSiR-u wynosi 1.000 i.

§ 2

Wykaz ulic zaliczonych do strefy miejskiej, podmiejskiej i peryferyjnej zawiera za­
łącznik do niniejszej uchwały. »

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi miasta Nowej Rudy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IX/37/89 z dnia 31_jiaździęrnika 1989 r. Miejskiej Rady-Narodowe j 
w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia stawek bazowych za najem lokali użytkowych.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał­
brzyskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Bała
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 . .W . . - -
Załącznik do uchwały Nr XII/43/90 Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie z dnia 21 lutego 
19M.r,__________ __________________ 1_._____ ________________ ____ __________  ___________

1. Do strefy miejskiej zalicza się następujące ulice :

Rynek, Armii Czerwonej, Bohaterów Getta, Kolejowa, Piastów,. Fredry, Cmentarna, 
Podjazdowa, Strzelecka, Kościelna, Towarowa, Plac Grunwaldzki, Plac Wiejski, 
Nowotki, Nadrzeczna, Zaułek, Krańcowa, Kościuszki, Osiedle Piastowskie, Prze­
chodnia, Warskiego do nr 14, Królowej Jadwigi, Martwa, Żeromskiego, Sądowa, 
Mała, Ciemna, Kopernika, Wąska, Ormowców, Plac Matejki, Przeskok, Lukowa, Spor­
towa, Kłodzka od nr 1 do kopalni, Osiedle Wojska Polskiego, Osiedle XXX-lecia, 
Janka Krasickiego do nr 52, Hanki Sawickiej do nr 44,Parkowa, Szkolna, Akacjowa, 
Zbowicfowców, Topolowa, Spacerowa, Słupiecka do nr stacji PKP, Szpitalna, 
Demokratów.

2. Do strefy podmiejskiej zalicza się następujące ulice :

Lipowa, Łużycka, Anny, Ogrodowa, Wrześni, Jasna do nr 12, Srebrna, Złota, Słoneczna, 
Graniczna, Stara Osada, Polna, Górnicza, Kopalniana, Stara Droga do nr 34, świd­

nicka, Kasztanowa, Wiejska, Obozowa, Leśna, Rzeczna, Fabryczna, Nowa, Łąkowa, 
Dworska, Karola Świerczewskiego, Łukasińskiego, Piwna, Kwiatowa, Kłodzka od kopal­
ni do granic miasta, Hanki Sawickiej od nr 47 do granic miasta, Janka Krasickiego 
od nr 53 do granic miasta, Warskiego od nr 15, Mickiewicza, Rolna, Konopnickiej, 
Słupiecka od stacji PKP do końca, Sudecka, Osiedle Waryńskiego, włącznie z rozbu­
dową /Waryńskiego 11/, Górna.

3. Do strefy peryferyjnej zalicza się ulice :

Jasna od nr 13, Stara Droga od nr 35, Stara Kolonia, Mała Kolonia, Błotna, Pio­
nierów, Jawornik, Ludwikowska, Reymonta, Buczka, Zatorze, Połoniny, Zielonka, 
Węglowa Wola, Ugory, Orkany, Miedzianka, Podgórska, Zdrojowisko, Kołowa, Czarna, 
Kościelec, Zagórze, Debry, Krzywa, Cicha, Młyńskie Wzgórze, Zacisze, Łączna, 

Myśliwska Osada, Tuczyn.
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Poz. 103

Uchwała Nr XII/44/90
Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie miasta Nowa Ruda.
I

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Dodatkach i opłatach 
lojalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, zm. z 1988 r. Nr 19, poz.132, z 1989 r. Nr 35,poz. 192 i Nr 
74, poz.443/ Miejska Rada Narodowa w Nowej Rudzie uchwala, co następuje :

§ 1

Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na obszarze miasta Nowa Ruda, 
wg załącznika do uchwały.

§ 2

Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż warzyw, kwiatów i owoców pochodzących z ogrodów 
działkowych, sprzedawanych przez ich właścicieli.

§ 3

Stawki opłaty targowej określone uchwałę zostaną podane do publicznej wiadomości, po­
przez wywieszenie na tablicy informacyjnej na targowiskach i placach wytypowanych do 
sprzedaży.

§ 4

Pobór opłaty targowej będzie dokonywał inkasent.
Wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej ustala się w formie prowizji w wyso­
kości 15 % od kwot pobranych.
Opłatę targową można wpłacać także w kasie Urzędu.

§5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1990 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Nowa Ruda. 5

§. 7

Traci moc § 5 uchwały Nr VIII/40/86 Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie z dnia
30 stycznia 1986 r. w sprawie określenia obszarów rolniczych na terenie miasta Nowa 
Ruda dla celów podatku od nieruchomości, obniżenia stawek podatku od nieruchomości dla 
określonych rodzajów budynków, określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności tego podatku i sposobu jego poboru, określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Bała
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Załącznik do uchwały MRN Nr XII/44/90 
z chla 27 lutego 1990 r.

/

OPŁATA TARGOWA

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość opłaty w zł,-

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki :

a/ konia powyżej 2 lat, bydła

b/ jałowizny powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej 6 m-cy

3.000

do 2 lat 2.000

c/ trzody chlewnej powyżej 6 m-cy, cięlęta,źrebięta
do 6 m-cy 2.000

d/ trzoda chlewna do 6 m-cy,owce,kozy 1.000

2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/

a/ detalicznej 1.000

b/ hurtownej na przeznaczonych do tego celu
targowiskach 2.000

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki.kosza,skrzynki,wiadra 
itp. od osób:

a/ handlujących zawodowo

b/ indywidualnych producentów sprzedających przetwory

1.000

swojej produkcji np: sery, masło, jaja, itp. 300
c/ pozostałych 300

4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp-. 
/ od wózka, roweru/ 300

5. Przy sprzedaży małych ilości warzyw,jagód,grzybów, 
kwiatów itp./od osoby/ 300

6. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonywanie

2
czynności rzemieślniczych /do 11 m powierzchni/ 3.000

7. Przy sprzedaży s

a/ z samochodu do 3 ton 5.000

b/ z pozostałych pojazdów powyżej 3 ton 10.000
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Poz. 104

Uchwała Nr XII/46/90
Miejskiej Rady Narodowej w Nowej Rudzie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie zalany nazwy ulicy' w mieście Nowa Ruda.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ - Miejska kacia
Narodowa w Nowej Rudzie uchwala:

§ 1 .

Zmienia się dotychczasową nazwą ulicy Ormowców w Nowej Rudzie i nadajs jej nazwą lea-
- trains.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sią Naczelnikowi Miasta Nowej Rudy.

S 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Ozienniku Urząduwym Województwa Wałbrzyskiego

§ 4

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał­
brzyskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Bała
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Poz. 105

Uchwała Nr 47/X/90
Miejskiej Rady Narodowej w Polanicy Zdroju

1 z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie Ustalenia dziennych stawek opłaty Miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z 14 marca 1965 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Oz.U. Nr 12, poz. 50 zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443/ - Miejska Rada Narodowa w Rolnicy Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1 '

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających okresowo w Polanicy 
Zdroju w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych.

§ 2

Opłaty miejscowej nie pobiera się:
- od dzieci objętych leczeniem sanatoryjnym,
- od osób niewidomych i ich przewodników,
- od inwalidów wojennych.

'§ 5

Wysokość opłaty miejscowej za kaZdy dzień pobytu ustala się:
100 i - od dzieci do lat 15-tii i uczącej się młodzieży, młodzieży przebywającej na wcza­

sach organizowanych przez organizacje młodzieżowe,
300 ś - od osób będących na rencie lub emeryturze, członków ZCOWiO-u i kombatantów,
500 i - od osób korzystających z bezpłatnego leczenia uzdrowiskowego i szpitali uzdro­

wiskowych oraz osób przebywających na zorganizowanych wczasach pracowniczych,
800 A - od osób pozostałych.

§ 4

Administracja domów wczasowych, sanatoriów, hoteli, pensjonatów, schronisk, obozowisk 
itp. zobowiązane są do podania do publicznej wiadomości nowych stawek opłaty miejsco­
wej, zwolnień i sposobu poboru tej opłaty.

§ 5
•■ ■ ■ . • . t

Szczegółowe zasady poboru opłaty miejscowej, zawierania umów z Inkasentami, rozliczeń 
za inkaso - określi Naczelnik Miasta w formie zarządzenia.

§ 6

Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Polanicy Zdroju Nr 36/VIII/85 z 27 grud­
nia 1985 r. w sprawie opłaty klimatycznej.

§ 7

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Polanicy Zdroju

mgr inż. Włodzimierz Trojan
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Poz. 106

Uchwała Nr 47/X/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Polanicy Zdroju

Z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443/ - Miejska Rada Narodowa w Polanicy Zdroju uchwala:

§ 1

Wprowadza się na terenie miasta podatek od posiadania psów.

§ 2

1. Wysokość stawek podatku od posiadadania psów w skali rocznej wynosi:
- od pierwszego psa
- od drugiego psa
- od każdego następnego

10.000 A
15.000 A
20.000 2

2. Podatek pobiera się w połowie jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca 
roku podatkowego.

3. Podatek płatny jest z góry /bez wezwania/ do końca marca każdego roku lub w ciągu 
2 tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 3

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów:
1/ będących pomocą dla osób kalekich /niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych/, 
2/ utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych - 1 pies na gosp. rolne, 
3/ utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego w posiadaniu jednostek budżetowych.

§ 4

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowadzącymi samodzielne gospodar­
stwa domowe opłacają podatek od posiadania psów' w wysokości połowy stawek.

§ 5

Stawki ustalonego podatku, zwolnienia, ulgi i sposób poboru tego podatku zostaną po­
dane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń na terenie miasta.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Polanica Zdrój

§ 7

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Polanicy Zdroju

mgr inż. Włodzimierz Trojan
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Poz. 107

Uchwała Nr XII/45/90
Rady Narodowej Hlasta i Galny w Głuszycy 

z dnia 19 stycznia 1990-r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
/Oz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 zm. z 1989 r. Nr 10, poz.57, Nr 20, poz. 108, Nr 34 
poz.178 i Nr 35, poz. 192/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Oz.U. 
Nr 40,poz.23o, zm. z 1988 r. Nr 42,poz.330, z 1989r. Nr 67,poz.409/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje :

§ 1

Ustalić stawki czynszu za lokale użytkowe w wysokości : 1 m2 /i.

lokale biurowe miasto wieś
2.000,7 1.500,-

lokale przemysłowe 2.500,7 2.000,-
lokale handlowe 1.500,- 750,-
lokale gastronomiczne i gastro­
nomi czno-rozrywkowe 2.500,- 2.000,-
lokale składowe 2.000,- 1.500,-
lokale służące celom kultury,
służby zdrowia, pomocy społecznej
i innym socjalnym, lokale widowis­
kowe 500,- 500,-
lokale służące celom zbiorowego /
zakwaterowania np.koszary,bursy,
internaty, domy studenckie 500,- 500,-

lokale wynajmowane na prowadzenie
działalności statutowej, org.polit.
utrzymujących się ze składek człon­
kowskich lub dotacji 500,- 500,-

lokale rzemieślnicze 2.000,- 2.000,-

w tym :

dekarskie 1.300,- 1.000,-

szewskie 500,- 500,-

szklarskie 500,- 500,-

stolarskie 2.000,- 2.000,-

zduńskie 500,- 500,-

kowalskie 500,- 500,-

krawieckie 1.200,- 1.000,-

naprawa sprzętu RTV 1.500,- 1.000,-
naprawa sprzętu gospodarstwa
domowego 1.200,- 800,-

wulkanizacja 1.000,- 500,-
piekarnictwo 800,- 500,-
usługi pralnicze 500,- 500,-
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zegarmistrzostwo 1.200,- 1.000,-

fryzjerstwo 2.000,- 1.000,-
fotograficzne 1.500,- 1.000,-
złotnictwo 1.500,- 1.000,-

Od ustalonych stawek bazowych będą stosowane obniżki, zgodnie z zał. Nr 2 do rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z 14 grudnia 1987 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sią Naczelnikowi Miasta i Gminy Głuszyca.

§3

Traci moc uchwała Nr VI/25/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia 31 marca 
1989 r. w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

5 4

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń 
i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Głuszyca

Jerzy Janus
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Poz. 108

Uchwała Nr XIII/54/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gniny w Głuszycy

z dnia 1 warca 1990 r.

zaieniajęća uchwałę Nr XII/45/90 z dnia 19 stycznia 1990 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale użytkowe w zakresie dotyczącym ustalenia stawki czynszu za lokal 
użytkowy przeznaczony na prowadzenie usług fotograficznych.

i

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe
/Oz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, zm. 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34,

• poz. 178 i Nr 35, poz. 192/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr
40, poz. 230, zm. z 1988 r. Nr 42, poz. 330. z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1

'• Ustala się stawkę czynszu za lokal użytkowy przeznaczony na prowadzenie usług foto­
graficznych w mieście w wysokości 1000 ń za 1 m2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 r.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady narodowej Miasta i Gminy

Głuszyca

Jerzy Janus
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Poz. 109

Uchwała Nr XII/46/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy

z dnia 19 stycznia 1990 r.

<
w sprawie.wprowadzenia na terenie aiasta i gminy Głuszyca podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach /Dz.U. Nr 12, poz. -50, zm. 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192,------
Nr 74, poz. 443/ na wniosek Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy, Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1J
Wprowadzić podatek od posiadania psów na terenie miasta i gminy Głuszyca.

§ 2
i

Obowiązek podatkowy w podatku od posiadania psów ciąZy na osobach fizycznych zamiesz­
kałych na terenie miasta i gminy w Głuszycy posiadających psy.

§3

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1/ będących pomocą dla osób kalekich /niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych/, ________
2/ utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych lub obejścia budynku mieszkalne­

go - po jednym na każde gospodarstwo rolne lub obejście ornz utrzymywanych w celu pil- 
nowania stad na pastwiskach,lub płodów rolnych przed zwierzynę łowną - bez względu 
na liczbę,

3/ utrzymywanych przez dozorców nocnych,
4/ będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trudniących się zawodowo sprzedażą psów,
5/ szczenięta do ośmiu tygodni,
6/ utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na terenie miasta i gminy, jeżeli

’ podatek od psów został zapłacony za dany rok podatkowy w miejscowości, z której 
osoby te przybyły.

§ 4

Podatek od psów wynosi rocznie:
1/ od pierwszego psa - 10.000 zł
2/ od drugiego psa - 20.000 zł
3/ od każdego następnego - 30.000 zł

§ 5

Podatek pobiera się w połowie stawek określonych w § 4, jeżeli osoba weszła w posiada­
nie psa pa 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6

Stawki podatkowe określone w § 4 obniża się z tytułu posiadania jednego psa przez in­
walidów, emerytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe o 50 %.

§ 7

Podatek jest płatny z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego roku lub 

w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.
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§ 8

Przepisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowa­
nie do wymiaru, poboru i egzekucji podatku wprowadzonego uchwałą.

§ 9

Wpływy podatku od posiadania psów stanowią dochoty funduszu miejsko gminnego.i

§ 10

Wymiaru i poboru podatku od posiadania psów dokonywać będą:
dla terenu miasta - PGKiM, a terenu wsi Sołtysi.

§ 11

Traci moc uchwała Nr XIII/47/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy z dnia
15 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszar miasta i gminy podatku od posia­
dania psów.

§ 12

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 13

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń
i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

$ 14

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Głuszyca

Jerzy Janus
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Poz. 110

Uchwała Nr XII/47/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy'

z dnia 19 stycznia 1990 r. <

w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej na obszarze 
miasta 1 gminy Głuszyca

Na podstawie art. 13 ust. 1, 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o opłatach i po­
datkach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, zm z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r.
Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443/, Rada Narodowa Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala 
co następuje:

§ 1

Uchwala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych dokonujących sprzedały 
w miejscu wyznaczonym przez terenowy organ administracji państwowej w wysokości; 
a/ przy sprzedaży produktów rolno- spożywczych z rękj,kosza, wiadra, wózka ręcznego, 

roweru itp. przez sprzedawców własnych wyrobów, działkowiczów i innych drobnych 

producentów - 500 d,
b/ przy sprzedaży produktów rolno-spożywczych z samochodu, platformy, przyczepy do sa­

mochodu ciężarowego lub ciągnika - 5.000 d,
c/ przy sprzedaży wyrobów przemysłowych - 7.000 A.

§ 2

Ustala się tryb ściągania opłaty targowej poprzez:
- pobór opłaty w kasie Urzędu MiG Głuszyca,
- w tormie inkasa przez uprawnionego pracownika wyznaczonego przez UMiG lub PGKiM.

§ 3

W sprawach me uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy po­

wołanej na wstępie.

§ 4 .

Iraci moc uchwała Nr IV/11/88 Rady Narodowej Miasta! Gminy Głuszyca z dnia 28 paź­
dziernika 1988 r. w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej na 
obszarze Miasta i Gminy Głuszyca. '

§ 5

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rpzplakatowanie obwieszczeń 

i wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

§ 6

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

Głuszyce

Jerzy Janus
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Uchwała Nr XIII/51/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Głuszycy

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu zarządu i użytkowania gruntów
państwowych przez państwowe jednostki organizacyjne i organizacje spółdzielcze.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości/Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74/,Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1

Podwyższa się wysokość opłaty rocznej za grunty pozostające w zarządzie lub użytkowa­
niu państwowych jednostek organizacyjnych i organizacji spółdzielczych do wysokości 
7 ’s ceny ustalonej na podstawie art. 44 pkt 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Głuszyca.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 1990 r.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy
Głuszyca

Jerzy Janus
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Uchwała Nr XIII/52/90 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Głuszycy

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych na obszarze wiejskim.

Na.podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości /Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74/, Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż na terenach wiejskich gruntów państwowych zabudowanych 
lub przeznaczonych na cele zabudowy określonej w art. 23, ust. 1 pkt a, b, c dla 
spółdzielni mieszkaniowych w celu realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycz­
nym. ,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Głuszyca.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ ♦

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1990 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Głuszyca
Jerzy Janus
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Uchwała Nr XIII/53/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Głuszycy

z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Głuszyca.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych 1 samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, zm. z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Głuszycy uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwę ulicy między numerem 18 - 20 przy ulicy Sienkiewicza . ulica Wawelska.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Głuszyca.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Głuszyca

Jerzy Janus


